
Mit RALFI und BASTI 
auf Abruf mobil.
Anruf-Linien-Fahrt und 
Anruf-Sammel-Taxi für Bad Salzufl en.



22

RALFI, die Anruf-Linien-Fahrt, ergänzt das 
Stadtbus-Netz um 7 Linien.

RALFI fährt im 30- bzw. 45-Minuten-Takt 
42 Haltestellen in Bad Salzufl en an. 

Jede RALFI-Linie hat einen direkten Anschluss 
an den Stadtbus.

Abends, am Wochenende und an Feiertagen ist BASTI, 
das Anruf-Sammel-Taxi, für Sie im Einsatz.

BASTI holt Sie an Ihrer Haltestelle ab und bringt Sie 
sicher zu Ihrer Zieladresse.

RALFI und BASTI fahren auf Abruf. 
Jeder Fahrtwunsch muss vorher angemeldet werden.

RALFIs Fahrtzeiten sind auf die Stadtbus-Fahrpläne 
abgestimmt.

RALFI und BASTI
im Überblick:

Die Fahrpläne für RALFI fi nden Sie ab Seite 4. 
BASTIs Fahrplan gibt es auf Seite 15.



3

Mit RALFI zum Stadtbus-Tarif unterwegs
Pro Fahrt mit RALFI zahlen Sie den regulären Stadtbus-Tarif. Wenn Sie bereits ein 
gültiges Ticket für Bad Salzufl en besitzen, müssen Sie kein weiteres Ticket lösen.

Anruf-Linien-Fahrt RALFI

Anmeldung unter:
05261 6673950

Anmeldezeiten*

Montag bis Freitag:
7:15 bis 0:00 Uhr

Samstag:
7:15 bis 1:45 Uhr

Sonn- und Feiertag:
9:00 bis 1:00 Uhr
*  Fahrten, die vor den

Anmeldezeiten stattfi nden, 
müssen am Vortag bis 22 Uhr 
angemeldet werden.

1
Wählen Sie Ihre gewünschte Linie, 
Strecke und Abfahrtszeit aus.

2 Rufen Sie spätestens 60 Minuten vor Ihrem Fahrtantritt 
die Nummer 05261 6673950 an, um Ihre Fahrt zu buchen.

3 Gehen Sie zur vereinbarten Zeit zur genannten RALFI-Haltestelle.

4 Steigen Sie ein und fahren Sie zur Zielhaltestelle.

So nutzen Sie RALFI:

Dürfen wir vorstellen? 
RALFI!
Er bringt Sie zur nächsten Stadtbus-
Anschlussstelle.

RALFI übernimmt die Anruf-Linien-Fahrten in Bad Salzufl en. Er kennt 
sich in allen Ortsteilen hervorragend aus und steuert täglich die ruhi-
geren Ecken unserer Stadt an. Mit RALFI kommen Sie zuverlässig 
und bequem zur nächsten Anschlussstelle des Stadtbusses.

RALFI fährt auf Abruf. Das heißt: Er fährt nur dann los, wenn er vorab 
angerufen wurde. Ohne Anmeldung setzt er sich nicht in Bewegung.

RALFI fährt nach einem festen Fahrplan und ist montags bis samstags 
buchbar. Seine Fahrtzeiten sind auf die Fahrpläne des Stadtbusses 
abgestimmt, sodass immer ein direkter Anschluss besteht.

05261

66739
50

3



4

Montag bis Freitag Samstag

Walhalla   8:40   9:10   9:40

Alle  
30  

Min.

  18:10   8:40   9:10   9:40

Alle  
30  

Min.

  17:40
Asenberger Heide   8:40   9:10   9:40   18:10   8:40   9:10   9:40   17:40
Grünstraße   8:41   9:11   9:41   18:11   8:41   9:11   9:41   17:41
Lohfeld   8:41   9:11   9:41   18:11   8:41   9:11   9:41   17:41
Bergstraße   8:42   9:12   9:42   18:12   8:42   9:12   9:42   17:42
Schötmar, Markt ( 8:44 ( 9:14 ( 9:44 ( 18:14 ( 8:44 ( 9:14 ( 9:44 ( 17:44
Schloßstraße ( 8:45 ( 9:15 ( 9:45 ( 18:15 ( 8:45 ( 9:15 ( 9:45 ( 17:45
Rathaus ( 8:47 ( 9:17 ( 9:47 ( 18:17 ( 8:47 ( 9:17 ( 9:47 ( 17:47
ZOB ( 8:49 ( 9:19 ( 9:49 ( 18:19 ( 8:49 ( 9:19 ( 9:49 ( 17:49
Bad Salzuflen, Am Markt ( 8:49 ( 9:19 ( 9:49 ( 18:19 ( 8:49 ( 9:19 ( 9:49 ( 17:49

Montag bis Freitag Samstag

Bad Salzuflen, Am Markt ) 9:05 ) 9:35 ) 10:05

Alle  
30  

Min.

) 18:35 ) 9:05 ) 9:35 ) 10:05

Alle  
30  

Min.

) 17:05
ZOB ) 9:05 ) 9:35 ) 10:05 ) 18:35 ) 9:05 ) 9:35 ) 10:05 ) 17:05
Rathaus ) 9:07 ) 9:37 ) 10:07 ) 18:37 ) 9:07 ) 9:37 ) 10:07 ) 17:07
Schloßstraße ) 9:09 ) 9:39 ) 10:09 ) 18:39 ) 9:09 ) 9:39 ) 10:09 ) 17:09
Schötmar, Markt ) 9:10 ) 9:40 ) 10:10 ) 18:40 ) 9:10 ) 9:40 ) 10:10 ) 17:10
Bergstraße   9:12   9:42   10:12   18:42   9:12   9:42   10:12   17:12
Lohfeld   9:13   9:43   10:13   18:43   9:13   9:43   10:13   17:13
Grünstraße   9:13   9:43   10:13   18:43   9:13   9:43   10:13   17:13
Asenberger Heide   9:14   9:44   10:14   18:44   9:14   9:44   10:14   17:14
Walhalla   9:14   9:44   10:14   18:44   9:14   9:44   10:14   17:14

RALFI 940  Walhalla > Schötmar > ZOB > Am Markt und zurück� Grüner Sand > Schötmar und zurück  RALFI 940

Von der Innenstadt 

nach Walhalla –  
               mit zahlreichen   
Umsteigemöglichkeiten.

Direkte Stadtbus-Anschlusslinien:

941 942 943 947

Richtung Oerlinghausen

Richtung Bielefeld

350

349

350/349

Pivitsort

Schlehenweg

Haselweg

Abzw. Ziegeleimuseum

Sylbacher 
Str. 295

Kirche

RALFI 942

Bergstr.

Lohfeld

Grünstr.

Asenberger Heide

Walhalla

RALFI 940

RALFI 947
Pillenbruch

Pillenbrucher Str. 28

Windberg

Hüttenstr.

Im Wiesengrund
Poststr.

Linie 942

Linie 942

Altenberndstr.

Am 
Wellen-
feld

Haus Bergfrieden

Freiligrathstr. 34

Obernbergstr. Sophienstr.

An der Hellrüsche

Drosselweg

VitaSol

Holzhausen

Retzen

Bad Salzuflen

Schötmar

Werl-Aspe

Wüsten

Schötmar, Markt

RALFI 962

Biemsen, Fluchtstr.

Ahmsen, Meerbrede

Schule

Linie 947

Linie 947

Wüsten SchuleVoßhäger Str.

Waldemeine/
Heide

Quellental
Im Frettholz

Alte Vlothoer Str.

Salzetalklinik

Kliniken am
Burggraben     

Kreuzung

Salzufler Str. 21

Roseggerweg

Wasserwerk

Haus Vierenberg

Asperheide

Fritz-
Niewald-Weg

Richtung Herford

96
1

Linie 941
Elkenbrede

Salzestift

Obernbergfriedhof

Schubertstr.

Lortzingstr.

Am Markt

Ravensberger Str.

Linie 943

Kriegerheide

ZOB

Rathaus

Schloßstr.

RALFI 940

Sperlingsweg

Im Heideloh

Lockhausen,
Dorfplatz

Altenhagener Str.

Bi.-Milse,
Stadtbahn

Forsthausweg

Pommernstr. Thüringer Str.

Kattenbrink 20

Rote Erde
Breite Wiese

Porschestr.
Heerserheider Str.

Benzstr.
Daimlerstr. 5

Alt-Sylbacher Weg
Pankokenweg
Im Moddenfelde

Hauptstr. 25

Volksbank

Nordheider Weg
Weege

Sylbach,
Bahnhof

Plaß

(  Hält nur zum Aussteigen    )  Hält nur zum Einsteigen
Sonn- und feiertags keine Fahrten. Am 24. und 31.12. Fahrten wie samstags bis 14 Uhr.



5

Montag bis Freitag Samstag

Schloßstraße ) 7:32 ) 8:02 ) 8:32

Alle  
30  

Min.

) 18:02 ) 8:02 ) 8:32 ) 9:02

Alle  
30  

Min.

) 17:02
Schötmar, Markt ) 7:33 ) 8:03 ) 8:33 ) 18:03 ) 8:03 ) 8:33 ) 9:03 ) 17:03
Schötmar, Bahnhof ) 7:35 ) 8:05 ) 8:35 ) 18:05 ) 8:05 ) 8:35 ) 9:05 ) 17:05
Asper Straße   7:40   8:10   8:40   18:10   8:10   8:40   9:10   17:10
Mühlenweg   7:42   8:12   8:42   18:12   8:12   8:42   9:12   17:12
Storksbrede   7:43   8:13   8:43   18:13   8:13   8:43   9:13   17:13
Sandweg   7:44   8:14   8:44   18:14   8:14   8:44   9:14   17:14
Lohheide   7:46   8:16   8:46   18:16   8:16   8:46   9:16   17:16
Grüner Sand   7:47   8:17   8:47   18:17   8:17   8:47   9:17   17:17

Montag bis Freitag Samstag

Grüner Sand   7:13   7:43   8:13

Alle  
30  

Min.

  18:13   8:13   8:43   9:13

Alle  
30  

Min.

  17:13
Lohheide   7:14   7:44   8:14   18:14   8:14   8:44   9:14   17:14
Sandweg   7:16   7:46   8:16   18:16   8:16   8:46   9:16   17:16
Storksbrede   7:17   7:47   8:17   18:17   8:17   8:47   9:17   17:17
Mühlenweg   7:18   7:48   8:18   18:18   8:18   8:48   9:18   17:18
Asper Straße   7:20   7:50   8:20   18:20   8:20   8:50   9:20   17:20
Schötmar, Bahnhof ( 7:25 ( 7:55 ( 8:25 ( 18:25 ( 8:25 ( 8:55 ( 9:25 ( 17:25
Schötmar, Markt ( 7:27 ( 7:57 ( 8:27 ( 18:27 ( 8:27 ( 8:57 ( 9:27 ( 17:27
Schloßstraße ( 7:28 ( 7:58 ( 8:28 ( 18:28 ( 8:28 ( 8:58 ( 9:28 ( 17:28

RALFI 940  Walhalla > Schötmar > ZOB > Am Markt und zurück� Grüner Sand > Schötmar und zurück  RALFI 940

Direkte Stadtbus-Anschlusslinien:

942

Grüner Sand

Storksbrede

Mühlenweg

Asper Str.
Sandweg

Lohheide

Richtung Oerlinghausen

Richtung Bielefeld

350

349

350/349

Pivitsort

Schlehenweg

Haselweg

Abzw. Ziegeleimuseum

Sylbacher 
Str. 295

Kirche

RALFI 942

Bergstr.

Lohfeld

Grünstr.

Asenberger Heide

Walhalla

RALFI 940

RALFI 947
Pillenbruch

Pillenbrucher Str. 28

Windberg

Hüttenstr.

Im Wiesengrund
Poststr.

Linie 942

Linie 942

Altenberndstr.

Am 
Wellen-
feld

Haus Bergfrieden

Freiligrathstr. 34

Obernbergstr. Sophienstr.

An der Hellrüsche

Drosselweg

VitaSol

Schötmar,
Bahnhof

Schötmar,
Bahnhof

Holzhausen

Retzen

Bad Salzuflen

Schötmar

Werl-Aspe

Wüsten

Schötmar, Markt

RALFI 962

Biemsen, Fluchtstr.

Ahmsen, Meerbrede

Schule

Linie 947

Linie 947

Wüsten SchuleVoßhäger Str.

Waldemeine/
Heide

Quellental
Im Frettholz

Alte Vlothoer Str.

Salzetalklinik

Kliniken am
Burggraben     

Kreuzung

Salzufler Str. 21

Roseggerweg

Wasserwerk

Haus Vierenberg

Asperheide

Fritz-
Niewald-Weg

Richtung Herford

96
1

Linie 941
Elkenbrede

Salzestift

Obernbergfriedhof

Schubertstr.

Lortzingstr.

Am Markt

Ravensberger Str.

Linie 943

Kriegerheide

ZOB

Schloßstr.

RALFI 940

Sperlingsweg

Im Heideloh

Lockhausen,
Dorfplatz

Altenhagener Str.

Bi.-Milse,
Stadtbahn

Forsthausweg

Pommernstr. Thüringer Str.

Kattenbrink 20

Rote Erde
Breite Wiese

Porschestr.
Heerserheider Str.

Benzstr.
Daimlerstr. 5

Alt-Sylbacher Weg
Pankokenweg
Im Moddenfelde

Hauptstr. 25

Volksbank

Nordheider Weg
Weege

Sylbach,
Bahnhof

Plaß

(  Hält nur zum Aussteigen    )  Hält nur zum Einsteigen
Sonn- und feiertags keine Fahrten. Am 24. und 31.12. Fahrten wie samstags bis 14 Uhr.

            Die Schötmar-Linie 

in Richtung Lohheide 

                      und Grüner Sand.



6

RALFI 942  Pivitsort > Sylbach, Bahnhof� Sylbach, Bahnhof > Pivitsort  RALFI 942

Montag bis Freitag
FNRW FNRW

Pivitsort 6:45 7:30 8:15 9:00 9:45 10:30

Alle 
45 

Min.

18:00
Schlehenweg 6:46 7:31 8:16 9:01 9:46 10:31 18:01
Haselweg 6:47 7:32 8:17 9:02 9:47 10:32 18:02
Abzw. Ziegeleimuseum 6:48 7:33 8:18 9:03 9:48 10:33 18:03
Sylbacher Straße 295 6:49 7:34 8:19 9:04 9:49 10:34 18:04
Kirche 6:50 7:35 8:20 9:05 9:50 10:35 18:05
Sylbach, Bahnhof 6:51 7:36 8:21 9:06 9:51 10:36 18:06

Samstag

Pivitsort 8:15 9:00 9:45 10:30

Alle 
45 

Min.

17:15
Schlehenweg 8:16 9:01 9:46 10:31 17:16
Haselweg 8:17 9:02 9:47 10:32 17:17
Abzw. Ziegeleimuseum 8:18 9:03 9:48 10:33 17:18
Sylbacher Straße 295 8:19 9:04 9:49 10:34 17:19
Kirche 8:20 9:05 9:50 10:35 17:20
Sylbach, Bahnhof 8:21 9:06 9:51 10:36 17:21

FNRW  Nur an Schulferientagen in NRW
Sonn- und feiertags keine Fahrten. Am 24. und 31.12. Fahrten wie samstags bis 14 Uhr.

Direkte Stadtbus-Anschlusslinien:

942

Pivitsort

Schlehenweg

Haselweg

Abzw. Ziegeleimuseum

Sylbacher 
Str. 295

Kirche

RALFI 942

Richtung Herford

Klinikum

Ackerstr.

Bachstr.

Breder Str.

Mergelweg

Heldmanstr. 244

Vierenbergstr.

Kirchheider Str.

RALFI 946

Bergstr.

Lohfeld

Grünstr.

Asenberger Heide

Walhalla

RALFI 940

RALFI 947
Pillenbruch

Pillenbrucher Str. 28

Windberg

Hüttenstr.

Im Wiesengrund
Poststr.

Hoffmannstr. 38

Hoffmannstr. 6

Linie 942

Altenberndstr.

Am 
Wellen-
feld

Haus Bergfrieden

Freiligrathstr. 34

Obernbergstr. Sophienstr.

An der Hellrüsche

Drosselweg

VitaSol

Schötmar,
Bahnhof

Schötmar,
Bahnhof

Gesund-
werk

RALFI 943

Schötmar, Markt

Werl, Dorf

Werl, Krug

RiedwegRALFI 962

Biemsen, Fluchtstr.

Ahmsen, Meerbrede

Schule

Linie 947

Linie 947

Wüsten SchuleVoßhäger Str.

Waldemeine/
Heide

Quellental
Im Frettholz

Alte Vlothoer Str.

Salzetalklinik

Talstr.
Klinik Lipperland

Augustastr.
Lietholzstr.

Kurgastzentrum

Kliniken am
Burggraben     

Kreuzung

Salzufler Str. 21

Roseggerweg

Wasserwerk

Haus Vierenberg

Richtung Herford

96
1

Linie 941

Hegelstr.

Lessingstr.

Am Hellweg

Kantstr.

Elkenbrede

Salzestift

Obernbergfriedhof

Schubertstr.

Lortzingstr.

Am Markt

Friedrich-
Ebert-Str.

Sauerbruchstr.

Schnatweg433

Herforder Str.

Ravensberger Str.

Asenburg
Ahornstr.

Waldstr.

Beetstr. 28
Linie 943

Linie 943

Martin-Luther-Str.

Bahnhof
Lindenstr.

Ginsterstr.

Pohlmanstr.

Am Lehmstich

Siemensstr.

Maiweg
Ziegelstr.

Akazienstr.
Föhrenstr.

ZOB

Lange Str.

Rathaus

Schloßstr.

Mozartstr.

Im Heideloh

Lockhausen,
Dorfplatz

Altenhagener Str.

Bi.-Milse,
Stadtbahn

Forsthausweg

Sylbach,
Bahnhof

Holzhausen



7

RALFI 942  Pivitsort > Sylbach, Bahnhof� Sylbach, Bahnhof > Pivitsort  RALFI 942

Montag bis Freitag
FNRW FNRW FNRW FNRW

Sylbach, Bahnhof 6:49 7:34 8:29

Alle 
45 

Min.

12:14 12:59 13:44

Alle 
45 

Min.

15:59 16:44

Alle 
45 

Min.

19:44
Kirche 6:50 7:35 8:30 12:15 13:00 13:45 16:00 16:45 19:45
Sylbacher Straße 295 6:51 7:36 8:31 12:16 13:01 13:46 16:01 16:46 19:46
Abzw. Ziegeleimuseum 6:52 7:37 8:32 12:17 13:02 13:47 16:02 16:47 19:47
Haselweg 6:53 7:38 8:33 12:18 13:03 13:48 16:03 16:48 19:48
Schlehenweg 6:54 7:39 8:34 12:19 13:04 13:49 16:04 16:49 19:49
Pivitsort 6:55 7:40 8:35 12:20 13:05 13:50 16:05 16:50 19:50

Samstag

Sylbach, Bahnhof 8:29 9:14 9:59 10:44

Alle 
45 

Min.

17:29
Kirche 8:30 9:15 10:00 10:45 17:30
Sylbacher Straße 295 8:31 9:16 10:01 10:46 17:31
Abzw. Ziegeleimuseum 8:32 9:17 10:02 10:47 17:32
Haselweg 8:33 9:18 10:03 10:48 17:33
Schlehenweg 8:34 9:19 10:04 10:49 17:34
Pivitsort 8:35 9:20 10:05 10:50 17:35

FNRW  Nur an Schulferientagen in NRW
Sonn- und feiertags keine Fahrten. Am 24. und 31.12. Fahrten wie samstags bis 14 Uhr.

Direkte Stadtbus-Anschlusslinien:

942

Die Verbindung 

            für Hölserheide –  

mit Stadtbus-
            Anschluss.



8

RALFI 943  Am Markt > ZOB > Bahnhof und zurück� Hollenstein > Schötmar und zurück  RALFI 946

Montag bis Freitag Samstag

Bad Salzuflen, Am Markt 7:02 7:32 8:02 Alle  
30  

Min.

18:02 9:02 9:32 10:02 Alle  
30  

Min.

17:02
ZOB 7:04 7:34 8:04 18:04 9:04 9:34 10:04 17:04
Bad Salzuflen, Bahnhof 7:06 7:36 8:06 18:06 9:06 9:36 10:06 17:06

     Der Zubringerdienst 

zwischen Bahnhof und    

                     Stadtzentrum.

Grüner Sand

Storksbrede

Mühlenweg

Asper Str.
Sandweg

Lohheide

Richtung Oerlinghausen

Richtung Bielefeld

350

349

350/349

Paulinenstr.
Berliner Str.

Mittelstr.
Auf dem Rhön

Immenstr.

Gesundheitszentrum

Lehmeier
Wilhelm-Blanke-Str.

Papenhauser Str.

963

Richtung Lemgo

Pivitsort

Schlehenweg

Haselweg

Abzw. Ziegeleimuseum

Sylbacher 
Str. 295

Kirche

RALFI 942

Richtung Herford

Klinikum

Ackerstr.

Bachstr.

Breder Str.

Mergelweg

Heldmanstr. 244

Vierenbergstr.

Kirchheider Str.

RALFI 946

Bergstr.

Lohfeld

Grünstr.

Asenberger Heide

Walhalla

RALFI 940

RALFI 947
Pillenbruch

Pillenbrucher Str. 28

Windberg

Hüttenstr.

Im Wiesengrund
Poststr.

Linie 942

Industriestr.
Stadtwerke

Uferstr.

Linie 942

Altenberndstr.

Am 
Wellen-
feld

Haus Bergfrieden

Freiligrathstr. 34

Obernbergstr. Sophienstr.

An der Hellrüsche

Drosselweg

VitaSol

Schötmar,
Bahnhof

Schötmar,
Bahnhof

Gesund-
werk

Holzhausen

Retzen

Bad Salzuflen

Schötmar

Werl-Aspe

Wüsten

RALFI 943

Schötmar, Markt

RALFI 962

Biemsen, Fluchtstr.

Ahmsen, Meerbrede

Schule

Linie 947

Linie 947

Wüsten SchuleVoßhäger Str.

Waldemeine/
Heide

Quellental

Loc
khau

se
r S

tr.

Paul-Schneider-Str.

Im Frettholz
Alte Vlothoer Str.

Salzetalklinik

Talstr.
Klinik Lipperland

Augustastr.

Kliniken am
Burggraben     

Kreuzung

Salzufler Str. 21

Roseggerweg

Wasserwerk

Haus Vierenberg

Asperheide

Fritz-
Niewald-Weg

Richtung Herford

96
1

Linie 941

Hegelstr.

Lessingstr.

Am Hellweg

Kantstr.

Elkenbrede

Salzestift

Obernbergfriedhof

Schubertstr.

Lortzingstr.

Am Markt

Sauerbruchstr.

Schnatweg433

Herforder Str.

Ravensberger Str.

Kriegerheide

Bahnhof

ZOB

Rathaus

Schloßstr.

Mozartstr.

Weinberg
str

.

RALFI 940

Sperlingsweg

Im Heideloh

Lockhausen,
Dorfplatz

Schweerweg

Altenhagener Str.

Bi.-Milse,
Stadtbahn

Brökerweg

Forsthausweg

Lagesche Str. 81

Pommernstr. Thüringer Str.

Kattenbrink 20

Heerser Weg

Rote Erde
Breite Wiese

Porschestr.
Heerserheider Str.

Benzstr.
Daimlerstr. 5

Alt-Sylbacher Weg
Pankokenweg
Im Moddenfelde

Hauptstr. 25

Volksbank

Nordheider Weg
Weege

Sylbach,
Bahnhof

Plaß

Direkte Stadtbus-Anschlusslinien:

941 942 943 947

Sonn- und feiertags keine Fahrten. Am 24. und 31.12. Fahrten wie samstags bis 14 Uhr.



9

RALFI 943  Am Markt > ZOB > Bahnhof und zurück� Hollenstein > Schötmar und zurück  RALFI 946

Montag bis Freitag Samstag

Schötmar, Markt 7:11 8:06 8:51

Alle  
45  

Min.

19:21 8:51 9:36 10:21

Alle  
45  

Min.

18:36
Klinikum 7:12 8:07 8:52 19:22 8:52 9:37 10:22 18:37
Ackerstraße 7:13 8:08 8:53 19:23 8:53 9:38 10:23 18:38
Bachstraße 7:14 8:09 8:54 19:24 8:54 9:39 10:24 18:39
Breder Straße 7:15 8:10 8:55 19:25 8:55 9:40 10:25 18:40
Mergelweg 7:16 8:11 8:56 19:26 8:56 9:41 10:26 18:41
Heldmanstraße 244 7:17 8:12 8:57 19:27 8:57 9:42 10:27 18:42
Vierenbergstraße 7:18 8:13 8:58 19:28 8:58 9:43 10:28 18:43
Kirchheider Straße 7:19 8:14 8:59 19:29 8:59 9:44 10:29 18:44

Montag bis Freitag Samstag

Kirchheider Straße 7:53 8:38 9:23

Alle  
45  

Min.

18:23 8:38 9:23 10:08

Alle  
45  

Min.

17:38
Vierenbergstraße 7:54 8:39 9:24 18:24 8:39 9:24 10:09 17:39
Heldmanstraße 244 7:55 8:40 9:25 18:25 8:40 9:25 10:10 17:40
Mergelweg 7:56 8:41 9:26 18:26 8:41 9:26 10:11 17:41
Breder Straße 7:57 8:42 9:27 18:27 8:42 9:27 10:12 17:42
Bachstraße 7:58 8:43 9:28 18:28 8:43 9:28 10:13 17:43
Ackerstraße 7:59 8:44 9:29 18:29 8:44 9:29 10:14 17:44
Klinikum 8:00 8:45 9:30 18:30 8:45 9:30 10:15 17:45
Schötmar, Markt 8:01 8:46 9:31 18:31 8:46 9:31 10:16 17:46

Direkte Stadtbus-Anschlusslinien:

942
Richtung Oerlinghausen

Richtung Bielefeld

350

349

350/349

Richtung Lemgo

Pivitsort

Schlehenweg

Haselweg

Abzw. Ziegeleimuseum

Sylbacher 
Str. 295

Kirche

RALFI 942

Richtung Herford

Klinikum

Ackerstr.

Bachstr.

Breder Str.

Mergelweg

Heldmanstr. 244

Vierenbergstr.

Kirchheider Str.

RALFI 946

RALFI 947
Pillenbruch

Pillenbrucher Str. 28

Windberg

Hüttenstr.

Im Wiesengrund
Poststr.

Linie 942

Linie 942

Altenberndstr.

Am 
Wellen-
feld

Haus Bergfrieden

Freiligrathstr. 34

Obernbergstr. Sophienstr.

An der Hellrüsche

Drosselweg

VitaSol

Gesund-
werk

Holzhausen

Retzen

Bad Salzuflen

Schötmar
Werl-Aspe

Wüsten

RALFI 943

Schötmar, Markt

Werl, Dorf

Werl, Krug

RiedwegRALFI 962

Biemsen, Fluchtstr.

Ahmsen, Meerbrede

Schule

Linie 947

Linie 947

Wüsten SchuleVoßhäger Str.

Waldemeine/
Heide

Quellental

Loc
khau

se
r S

tr.

Paul-Schneider-Str.

Im Frettholz
Alte Vlothoer Str.

Salzetalklinik

Talstr.
Klinik Lipperland

Augustastr.
Lietholzstr.

Kurgastzentrum

Kliniken am
Burggraben     

Kreuzung

Salzufler Str. 21

Roseggerweg

Wasserwerk

Haus Vierenberg

Asperheide

Fritz-
Niewald-Weg

Richtung Herford

96
1

Linie 941

Hegelstr.

Lessingstr.

Am Hellweg

Kantstr.

Elkenbrede

Salzestift

Obernbergfriedhof

Schubertstr.

Lortzingstr.

Am Markt

Friedrich-
Ebert-Str.

Sauerbruchstr.

Schnatweg433

Herforder Str.

Ravensberger Str.

Linie 943

Linie 943

Kriegerheide

Bahnhof

Siemensstr.

Maiweg
Ziegelstr. ZOB

Lange Str.

Mozartstr.

Weinberg
str

.

RALFI 940

Sperlingsweg

Im Heideloh

Lockhausen,
Dorfplatz

Schweerweg

Altenhagener Str.

Bi.-Milse,
Stadtbahn

Brökerweg

Forsthausweg

Pommernstr. Thüringer Str.

Kattenbrink 20

Rote Erde
Breite Wiese

Porschestr.
Heerserheider Str.

Benzstr.
Daimlerstr. 5

Alt-Sylbacher Weg
Pankokenweg
Im Moddenfelde

Hauptstr. 25

Volksbank

Nordheider Weg
Weege

Sylbach,
Bahnhof

Plaß

      Von Schötmar 

              hoch zum 

Hollenstein.

Sonn- und feiertags keine Fahrten. Am 24. und 31.12. Fahrten wie samstags bis 14 Uhr.



10

RALFI 947  Pillenbruch > Wüsten und zurück� Ahmsen > Werl > ZOB > Am Markt und zurück  RALFI 962

Montag bis Freitag Samstag

Wüsten, Schule 7:00 7:30 8:00

Alle  
30  

Min.

18:00 8:30 9:00 9:30

Alle  
30  

Min.

17:00
Poststraße 7:01 7:31 8:01 18:01 8:31 9:01 9:31 17:01
Im Wiesengrund 7:02 7:32 8:02 18:02 8:32 9:02 9:32 17:02
Hüttenstraße 7:03 7:33 8:03 18:03 8:33 9:03 9:33 17:03
Windberg 7:04 7:34 8:04 18:04 8:34 9:04 9:34 17:04
Pillenbrucher Straße 28 7:05 7:35 8:05 18:05 8:35 9:05 9:35 17:05
Pillenbruch 7:06 7:36 8:06 18:06 8:36 9:06 9:36 17:06

Montag bis Freitag Samstag

Pillenbruch 6:48 7:18 7:48

Alle  
30  

Min.

18:18 8:18 8:48 9:18

Alle  
30  

Min.

17:18
Pillenbrucher Straße 28 6:49 7:19 7:49 18:19 8:19 8:49 9:19 17:19
Windberg 6:50 7:20 7:50 18:20 8:20 8:50 9:20 17:20
Hüttenstraße 6:51 7:21 7:51 18:21 8:21 8:51 9:21 17:21
Im Wiesengrund 6:52 7:22 7:52 18:22 8:22 8:52 9:22 17:22
Poststraße 6:53 7:23 7:53 18:23 8:23 8:53 9:23 17:23
Wüsten, Schule 6:54 7:24 7:54 18:24 8:24 8:54 9:24 17:24

Über 5 Stationen 

            von Pillenbruch   
nach Wüsten.

Grüner Sand

Storksbrede

Mühlenweg

Asper Str.
Sandweg

Lohheide

Richtung Oerlinghausen

Richtung Bielefeld

350

349

350/349

Paulinenstr.
Berliner Str.

Mittelstr.
Auf dem Rhön

Immenstr.

Gesundheitszentrum

Lehmeier
Wilhelm-Blanke-Str.

Papenhauser Str.

963

Richtung Lemgo

Pivitsort

Schlehenweg

Haselweg

Abzw. Ziegeleimuseum

Sylbacher 
Str. 295

Kirche

RALFI 942

Richtung Herford

Klinikum

Ackerstr.

Bachstr.

Breder Str.

Mergelweg

Heldmanstr. 244

Vierenbergstr.

Kirchheider Str.

RALFI 946

Bergstr.

Lohfeld

Grünstr.

Asenberger Heide

Walhalla

RALFI 940

RALFI 947
Pillenbruch

Pillenbrucher Str. 28

Windberg

Hüttenstr.

Im Wiesengrund
Poststr.

Linie 942

Industriestr.
Stadtwerke

Uferstr.

Hoffmannstr. 38

Hoffmannstr. 6

Linie 942

Altenberndstr.

Am 
Wellen-
feld

Haus Bergfrieden

Freiligrathstr. 34

Obernbergstr.

VitaSol

Schötmar,
Bahnhof

Schötmar,
Bahnhof

Holzhausen

Retzen

Bad Salzuflen

Schötmar
Werl-Aspe

Wüsten

Schötmar, Markt

Werl, Dorf

Werl, Krug

RiedwegRALFI 962

Biemsen, Fluchtstr.

Ahmsen, Meerbrede

Schule

Linie 947

Linie 947

Wüsten Schule

Loc
khau

se
r S

tr.

Paul-Schneider-Str.

Asperheide

Fritz-
Niewald-Weg

Richtung Herford

96
1

Linie 941

Hegelstr.

Lessingstr.

Am Hellweg

Kantstr.

Elkenbrede

Salzestift

Obernbergfriedhof

Schubertstr.

Lortzingstr.

Friedrich-
Ebert-Str.

Sauerbruchstr.

Schnatweg433

Herforder Str.

Ravensberger Str.

Linie 943

Kriegerheide

Bahnhof

Siemensstr.

Maiweg
Ziegelstr. ZOB

Lange Str.

Rathaus

Schloßstr.

Mozartstr.

Weinberg
str

.

RALFI 940

Sperlingsweg

Im Heideloh

Lockhausen,
Dorfplatz

Schweerweg

Altenhagener Str.

Bi.-Milse,
Stadtbahn

Brökerweg Lagesche Str. 81

Pommernstr. Thüringer Str.

Kattenbrink 20

Heerser Weg

Rote Erde
Breite Wiese

Porschestr.
Heerserheider Str.

Benzstr.
Daimlerstr. 5

Alt-Sylbacher Weg
Pankokenweg
Im Moddenfelde

Hauptstr. 25

Volksbank

Nordheider Weg
Weege

Sylbach,
Bahnhof

Plaß

Direkte Stadtbus-Anschlusslinien:

947

Sonn- und feiertags keine Fahrten. Am 24. und 31.12. Fahrten wie samstags bis 14 Uhr.



11

RALFI 947  Pillenbruch > Wüsten und zurück� Ahmsen > Werl > ZOB > Am Markt und zurück  RALFI 962

Montag bis Freitag Samstag

Bad Salzuflen, Am Markt ) 8:35 ) 9:05

Alle 
30  

Min.

) 17:05 ) 8:35 ) 9:05

Alle 
30  

Min.

) 17:05
ZOB ) 8:37 ) 9:07 ) 17:07 ) 8:37 ) 9:07 ) 17:07
Bad Salzuflen, Bahnhof ) 8:39 ) 9:09 ) 17:09 ) 8:39 ) 9:09 ) 17:09
Werl, Dorf   8:15   8:45   9:15   17:15   8:15   8:45   9:15   17:15
Werl, Krug   8:17   8:47   9:17   17:17   8:17   8:47   9:17   17:17
Riedweg   8:18   8:48   9:18   17:18   8:18   8:48   9:18   17:18
Biemsen, Fluchtstraße   8:22   8:52   9:22   17:22   8:22   8:52   9:22   17:22
Ahmsen, Meerbrede   8:24   8:54   9:24   17:24   8:24   8:54   9:24   17:24
Ahmsen, Schule   8:25   8:55   9:25   17:25   8:25   8:55   9:25   17:25
Ahmsen, Ravensberger Straße   8:26   8:56   9:26   17:26   8:26   8:56   9:26   17:26
Riedweg   8:31   9:01   9:31   17:31   8:31   9:01   9:31   17:31
Bad Salzuflen, Bahnhof ( 8:40 ( 9:10 ( 9:40 ( 17:40 ( 8:40 ( 9:10 ( 9:40 ( 17:40
ZOB ( 8:42 ( 9:12 ( 9:42 ( 17:42 ( 8:42 ( 9:12 ( 9:42 ( 17:42
Bad Salzuflen, Am Markt ( 8:45 ( 9:15 ( 9:45 ( 17:45 ( 8:45 ( 9:15 ( 9:45 ( 17:45

(  Hält nur zum Aussteigen    )  Hält nur zum Einsteigen
Sonn- und feiertags keine Fahrten. Am 24. und 31.12. Fahrten wie samstags bis 14 Uhr.

            Von der Innenstadt nach 
Werl, Biemsen,  
         Ahmsen und zurück.

Direkte Stadtbus-Anschlusslinien:

941 942 943 947

Grüner Sand

Storksbrede

Mühlenweg

Asper Str.
Sandweg

Lohheide

Richtung Oerlinghausen

Richtung Bielefeld

350

349

350/349

Paulinenstr.
Berliner Str.

Mittelstr.
Auf dem Rhön

Immenstr.

Gesundheitszentrum

Lehmeier
Wilhelm-Blanke-Str.

Papenhauser Str.

963

Richtung Lemgo

Pivitsort

Schlehenweg

Haselweg

Abzw. Ziegeleimuseum

Sylbacher 
Str. 295

Kirche

RALFI 942

Klinikum

Ackerstr.

Bachstr.

Breder Str.

Mergelweg

Heldmanstr. 244

Vierenbergstr.

Kirchheider Str.

RALFI 946

Bergstr.

Lohfeld

Grünstr.

Asenberger Heide

Walhalla

RALFI 940

RALFI 947
Pillenbruch

Pillenbrucher Str. 28

Windberg

Hüttenstr.

Im Wiesengrund
Poststr.

Linie 942

Industriestr.
Stadtwerke

Uferstr.

Linie 942

Altenberndstr.

Am 
Wellen-
feld

Haus Bergfrieden

Freiligrathstr. 34

Obernbergstr. Sophienstr.

An der Hellrüsche

Drosselweg

VitaSol

Schötmar,
Bahnhof

Schötmar,
Bahnhof

Gesund-
werk

Holzhausen

Retzen

Schötmar
Werl-Aspe

Wüsten

Schötmar, Markt

Werl, Dorf

Werl, Krug

RiedwegRALFI 962

Biemsen, Fluchtstr.

Ahmsen, Meerbrede

Schule

Linie 947

Linie 947

Wüsten SchuleVoßhäger Str.

Waldemeine/
Heide

Quellental
Im Frettholz

Alte Vlothoer Str.

Salzetalklinik

Talstr.
Klinik Lipperland

Augustastr.
Lietholzstr.

Kurgastzentrum

Kliniken am
Burggraben     

Kreuzung

Salzufler Str. 21

Roseggerweg

Wasserwerk

Haus Vierenberg

Asperheide

Fritz-
Niewald-Weg

Ri
ch

tu
ng

 H
er

fo
rd

Linie 941

Hegelstr.

Lessingstr.

Am Hellweg

Kantstr.

Elkenbrede

Salzestift

Obernbergfriedhof

Schubertstr.

Lortzingstr.

Sauerbruchstr.

Schnatweg433

Herforder Str.

Ravensberger Str.
Bahnhof

ZOB

Rathaus

Schloßstr.

Mozartstr.

RALFI 940
Schweerweg

Altenhagener Str.

Bi.-Milse,
Stadtbahn

Brökerweg

Forsthausweg

Lagesche Str. 81

Pommernstr. Thüringer Str.

Kattenbrink 20

Heerser Weg

Rote Erde
Breite Wiese

Porschestr.
Heerserheider Str.

Benzstr.
Daimlerstr. 5

Alt-Sylbacher Weg
Pankokenweg
Im Moddenfelde

Hauptstr. 25

Volksbank

Nordheider Weg
Weege

Sylbach,
Bahnhof

Plaß



Zentraler Omnibusbahnhof

Stadtbuslinien mit  Halte- und Anschlussstellen

Stadtbuslinie mit  Endhaltepunkt bzw. Wendepunkt

RALFI – die Anruf-Linien-Fahrt  für Bad Salzufl en. Nur nach telefonischer Anmeldung.

Geänderte Fahrtrichtung  zu bestimmten Zeiten.  Bitte Fahrplan beachten.

Linien, die nicht von den Stadtwerken Bad Salzufl en (Stadtbus) bedient werden.

Bahnlinie

Zeichenerklärung

ZOB

Grüner Sand

Storksbrede

Mühlenweg

Asper Str.
Sandweg

Lohheide
Richtung Oerlinghausen

Richtung Bielefeld

350

349

350/349

Paulinenstr.
Berliner Str.

Mittelstr.
Auf dem Rhön

Immenstr.

Gesundheitszentrum

Lehmeier
Wilhelm-Blanke-Str.

Papenhauser Str.

963

Richtung Lemgo

Pivitsort

Schlehenweg

Haselweg

Abzw. Ziegeleimuseum

Sylbacher 
Str. 295

Kirche

RALFI 942

Richtung Herford

Klinikum

Ackerstr.

Bachstr.

Breder Str.

Mergelweg

Heldmanstr. 244

Vierenbergstr.

Kirchheider Str.

RALFI 946

Bergstr.

Lohfeld

Grünstr.

Asenberger Heide

Walhalla

RALFI 940

RALFI 947
Pillenbruch

Pillenbrucher Str. 28

Windberg

Hüttenstr.

Im Wiesengrund
Poststr.

Linie 942

Industriestr.
Stadtwerke

Uferstr.

Hoffmannstr. 38

Hoffmannstr. 6

Linie 942

Altenberndstr.

Am 
Wellen-
feld

Haus Bergfrieden

Freiligrathstr. 34

Obernbergstr. Sophienstr.

An der Hellrüsche

Drosselweg

VitaSol

Schötmar,
Bahnhof

Schötmar,
Bahnhof

Gesund-
werk

Holzhausen

Retzen

Bad Salzuflen

Schötmar
Werl-Aspe

Wüsten

RALFI 943

Schötmar, Markt

Werl, Dorf

Werl, Krug

RiedwegRALFI 962

Biemsen, Fluchtstr.

Ahmsen, Meerbrede

Schule

Linie 947

Linie 947

Wüsten SchuleVoßhäger Str.

Waldemeine/
Heide

Quellental

Loc
khau

se
r S

tr.

Paul-Schneider-Str.

Im Frettholz
Alte Vlothoer Str.

Salzetalklinik

Talstr.
Klinik Lipperland

Augustastr.
Lietholzstr.

Kurgastzentrum

Kliniken am
Burggraben     

Kreuzung

Salzufler Str. 21

Roseggerweg

Wasserwerk

Haus Vierenberg

Asperheide

Fritz-
Niewald-Weg

Richtung Herford

96
1

Linie 941

Hegelstr.

Lessingstr.

Am Hellweg

Kantstr.

Elkenbrede

Salzestift

Obernbergfriedhof

Schubertstr.

Lortzingstr.

Am Markt

Friedrich-
Ebert-Str.

Sauerbruchstr.

Schnatweg433

Herforder Str.

Ravensberger Str.

Asenburg
Ahornstr.

Waldstr.

Beetstr. 28
Linie 943

Linie 943

Martin-Luther-Str.

Kriegerheide

Bahnhof

Lindenstr.

Ginsterstr.

Pohlmanstr.

Am Lehmstich

Siemensstr.

Maiweg

Ziegelstr.

Akazienstr.
Föhrenstr.

ZOB

Lange Str.

Rathaus

Schloßstr.

Mozartstr.

Weinberg
str

.

RALFI 940

Sperlingsweg

Im Heideloh

Lockhausen,
Dorfplatz

Schweerweg

Altenhagener Str.

Bi.-Milse,
Stadtbahn

Brökerweg

Forsthausweg

Lagesche Str. 81

Pommernstr. Thüringer Str.

Kattenbrink 20

Heerser Weg

Rote Erde
Breite Wiese

Porschestr.
Heerserheider Str.

Benzstr.
Daimlerstr. 5

Alt-Sylbacher Weg
Pankokenweg
Im Moddenfelde

Hauptstr. 25

Volksbank

Nordheider Weg
Weege

Sylbach,
Bahnhof

Plaß



14

BASTI Anruf-Sammel-Taxi  Anruf-Sammel-Taxi BASTI

Hier kommt BASTI!
Mit ihm sind Sie auch abends und 
am Wochenende mobil.

Wenn abends, am Wochenende und an Feiertagen der Stadtbus 
nicht unterwegs ist, macht sich BASTI auf den Weg und bringt 
Sie sicher nach Hause. 

Auch er fährt auf Abruf. Das heißt: Sie melden Ihren Fahrtwunsch 
vorab an, damit BASTI weiß, dass Sie abgeholt werden möchten.  
Ohne eine telefonische Anmeldung fi ndet die Fahrt nicht statt.

BASTI fährt nach einem festen Fahrplan. Sonn- und feiertags 
ab 10 Uhr, wochentags ab 19 Uhr. Dafür ist er aber auch 
nach 22 Uhr noch auf Achse.

So nutzen Sie BASTI:

1
Wählen Sie Ihre gewünschte 
Strecke und Abfahrtszeit aus.

2
Rufen Sie spätestens 30 Minuten vor Ihrem Fahrtantritt 
die Nummer 05261 6673950 an, um Ihre Fahrt zu buchen.

3 Gehen Sie zu der von Ihnen genannten BASTI-Haltestelle.

4
Steigen Sie ein und fahren Sie bis zur genannten Zieladresse. 
BASTI setzt Sie in Haustürnähe Ihres Ziels ab.

Anmeldung unter:
05261 6673950

Anmeldezeiten*

Montag bis Freitag:
7:15 bis 0:00 Uhr

Samstag:
7:15 bis 1:45 Uhr

Sonn- und Feiertag:
9:00 bis 1:00 Uhr
*  Fahrten, die vor den 

Anmeldezeiten stattfi nden, 
müssen am Vortag bis 22 Uhr 
angemeldet werden.

BASTI akzeptiert gültige Stadtbus-Tickets.
Pro Fahrt mit BASTI zahlen Sie den regulären Stadtbus-Tarif plus einen Aufschlag 
von 3 Euro. Mit einem gültigen Ticket für Bad Salzufl en zahlen Sie demnach nur 3 Euro.

05261
6673950
05261
6673950

14



15

BASTI  Anruf-Sammel-Taxi � Anruf-Sammel-Taxi  BASTI

Montag bis Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Bad Salzuflen, Innenstadt 19:00

Alle 
30  

Min.

22:00 18:00

Alle 
30  

Min.

22:00 10:00

Alle 
30  

Min.

22:00
Schötmar 19:00 22:00 18:00 22:00 10:00 22:00
Ehrsen 19:05 22:05 18:05 22:05 10:05 22:05
Breden 19:05 22:05 18:05 22:05 10:05 22:05
Knetterheide 19:05 22:05 18:05 22:05 10:05 22:05
Werl / Aspe 19:05 22:05 18:05 22:05 10:05 22:05
Biemsen 19:05 22:05 18:05 22:05 10:05 22:05
Ahmsen 19:10 22:10 18:10 22:10 10:10 22:10
Lockhausen 19:10 22:10 18:10 22:10 10:10 22:10
Wülfer-Bexten 19:10 22:10 18:10 22:10 10:10 22:10
Sylbach / Holzhausen 19:10 22:10 18:10 22:10 10:10 22:10
Hölserheide 19:10 22:10 18:10 22:10 10:10 22:10
Retzen / Papenhausen 19:10 22:10 18:10 22:10 10:10 22:10
Grastrup 19:10 22:10 18:10 22:10 10:10 22:10
Pillenbruch / Hollenstein 19:10 22:10 18:10 22:10 10:10 22:10
Wüsten / Hellerhausen 19:10 22:10 18:10 22:10 10:10 22:10
Krutheide / Schwaghof 19:10 22:10 18:10 22:10 10:10 22:10

Innenstadt → Ortsteile

Montag bis Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Krutheide / Schwaghof 19:15

Alle 
30  

Min.

22:15 17:45

Alle 
30  

Min.

21:45 10:15

Alle 
30  

Min.

22:15
Wüsten / Hellerhausen 19:15 22:15 17:45 21:45 10:15 22:15
Pillenbruch / Hollenstein 19:15 22:15 17:45 21:45 10:15 22:15
Grastrup 19:15 22:15 17:45 21:45 10:15 22:15
Retzen / Papenhausen 19:15 22:15 17:45 21:45 10:15 22:15
Hölserheide 19:15 22:15 17:45 21:45 10:15 22:15
Sylbach / Holzhausen 19:15 22:15 17:45 21:45 10:15 22:15
Wülfer-Bexten 19:15 22:15 17:45 21:45 10:15 22:15
Lockhausen 19:15 22:15 17:45 21:45 10:15 22:15
Ahmsen 19:15 22:15 17:45 21:45 10:15 22:15
Biemsen 19:20 22:20 17:50 21:50 10:20 22:20
Werl / Aspe 19:20 22:20 17:50 21:50 10:20 22:20
Knetterheide 19:20 22:20 17:50 21:50 10:20 22:20
Breden 19:20 22:20 17:50 21:50 10:20 22:20
Ehrsen 19:20 22:20 17:50 21:50 10:20 22:20
Schötmar 19:25 22:25 17:55 21:55 10:25 22:25
Bad Salzuflen, Innenstadt 19:25 22:25 17:55 21:55 10:25 22:25

Ortsteile → Innenstadt

BASTI fährt nicht, wenn innerhalb von 30 Minuten vor oder nach seiner geplanten Abfahrt auch ein  
Linienbus an der Haltestelle hält. 
Am 24. und 31.12. keine Fahrten.



Informationen zum Stadtbus fi nden Sie unter: 
www.stwbs.de/stadtbus

Zu allen Fragen rund um den ÖPNV in Bad Salzuflen 
informiert Sie gern das Team vom Stadtbus.

Stadtbus bei den
Stadtwerken Bad Salzufl en

Uferstraße 36 – 44
32108 Bad Salzufl en

Telefon: 05222 808 - 340
E-Mail: stadtbus@stwbs.de
www.stwbs.de/stadtbus

Öffnungszeiten:

Mo, Do:  08:00 – 13:30 Uhr, 
 14:00 – 16:00 Uhr
Di, Mi:  08:00 – 13:30 Uhr
Fr:  08:00 – 12:30 Uhr

St
an

d:
 O

kt
ob

er
 2

02
4

Anruf-Linien-Fahrt

Telefonische Anmeldung unter: 05261 6673950
(Spätestens 60 Minuten vor Fahrtantritt)

Weitere Informationen: www.stwbs.de/ralfi 

Anruf-Sammel-Taxi

Telefonische Anmeldung unter: 05261 6673950
(Spätestens 30 Minuten vor Fahrtantritt)

Weitere Informationen: www.stwbs.de/basti




